
1/2

DELIBERAZIONE N. 13/64 DEL 6.04.2023

————— 

Oggetto: Atto di programmazione del sistema integrato delle politiche sociali della Regione

Autonoma della Sardegna per le persone non autosufficienti e con disabilità

gravissima. Programmazione integrata delle risorse del Fondo regionale per la

non autosufficienza con le risorse a valere sui diversi Fondi nazionali.

Approvazione definitiva.

L'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale:

- vista la legge regionale 7 gennaio 1977, n. 1, concernente "Norme sull'organizzazione

amministrativa della Regione Sarda e sulle competenze della Giunta, della Presidenza e degli

Assessorati regionali";

- vista la deliberazione della Giunta regionale n. 7/11 del 28 febbraio 2023, concernente "Atto di

programmazione del sistema integrato delle politiche sociali della Regione Autonoma della

Sardegna per le persone non autosufficienti e con disabilità gravissima. Programmazione

integrata delle risorse del Fondo regionale per la non autosufficienza con le risorse a valere

sui diversi Fondi nazionali. Approvazione preliminare";

- vista la nota del Presidente della Regione, n. 3457 del 2.3.2023, con la quale la deliberazione

di cui sopra è stata inviata al Consiglio regionale per l'acquisizione del parere della

Commissione consiliare competente;

- vista la nota del Presidente del Consiglio regionale, n. 2166 del 31.3.2023, con la quale è

stato comunicato che la Sesta Commissione consiliare, nella seduta del 22 marzo 2023, ha

espresso, a maggioranza, parere favorevole sul provvedimento di cui all'oggetto;

propone alla Giunta regionale l'approvazione, in via definitiva, del provvedimento di cui alla

deliberazione n. 7/11 del 28 febbraio 2023.

La Giunta regionale, udita la proposta dell'Assessore dell'Igiene e Sanità e dell'Assistenza Sociale

DELIBERA

di approvare, in via definitiva, il provvedimento di cui alla deliberazione n. 7/11 del 28 febbraio 2023.

Letto, confermato e sottoscritto.



DELIBERAZIONE N. 13/64

DEL 6.04.2023

2/2

Il Direttore Generale Il Vicepresidente

Giovanna Medde  Giuseppe Fasolino 


